ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẠI XUYÊN

Số:      /TB-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đại Xuyên, ngày  07 tháng  12  năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai danh sách đối tượng hưởng trợ cấp hàng tháng

Theo Nghị quyết số 09/2021/NQ-HĐND ngày 23/09/2021

Trên địa bàn xã Đại Xuyên

- Căn cứ Nghị quyết số 09/2021/NQ-HĐND ngày 23/09/2021 của Hội đồng nhân

dân Thành phố Hà Nội về việc quy định mức chuẩn trợ giúp xã hội và đối tượng bảo

trợ xã hội của Thành phố Hà Nội; Công văn số 3664/UBND-KGGVX ngày 21/10/2021

của UBND Thành phố Hà Nội về việc thực hiện Nghị quyết số 09/2021/NQ-HĐND

ngày 23/9/2021 của Hội đồng nhân dân Thành phố;

- Căn cứ Công văn số 6180/SLĐTBXH-BTXH ngày 03/11/2021 của Sở Lao động

Thương binh & Xã hội Thành phố Hà Nội về việc thực hiện Nghị quyết số

09/2021/NQ-HĐND ngày 23/09/2021 của Hội đồng nhân dân Thành phố Hà Nội;

Căn cứ Biên bản số 23/BB-UBND ngày 06/12/2024 của UBND xã Đại Xuyên về

việc xét duyệt danh sách đối tượng hưởng trợ cấp hàng tháng theo Nghị quyết số

09/2021/NQ-HĐND ngày 23/09/2021 của Hội đồng nhân dân Thành phố Hà Nội trên

địa bàn xã Đại Xuyên.

1. UBND xã Đại Xuyên thông báo niêm yết công khai danh sách 09 đối tượng

người mắc bệnh hiểm nghèo thuộc hộ cận nghèo năm 2025 đủ điều kiện hưởng trợ cấp

hàng tháng theo Nghị quyết số 09/2021/NQ-HĐND ngày 23/09/2021 trên địa bàn xã

Đại Xuyên trong (Có danh sách kèm theo).

         2. Thời gian niêm yết: Từ ngày 09/12/2024 đến hết ngày 13/12/2024

         3. Địa điểm: Nhà Văn hóa các thôn: Kiều Đoài, Thường Xuyên, Thái Lai, Đa

Chất có đối tượng đề nghị hưởng chế độ trợ cấp và Bộ phận Tiếp nhận hồ sơ và trả kết

quả UBND xã Đại Xuyên.

Mọi ý kiến thắc mắc, điều chỉnh xin phản ánh về UBND xã qua các ông (bà)

Trưởng thôn các thôn: Kiều Đoài, Thường Xuyên, Thái Lai, Đa Chất và Công chức

Văn hóa phụ trách LĐTBXH trong thời gian niêm yết để tổng hợp báo cáo.

2

Trên đây là thông báo niêm yết công khai danh sách 09 đối tượng hưởng trợ cấp

hàng tháng theo Nghị quyết số 09/2021/NQ-HĐND ngày 23/09/2021 trên địa bàn xã

Đại Xuyên. UBND xã thông báo để nhân dân trong toàn xã được biết./.

Nơi nhận:

- Đài TT xã;

- Các thôn;

- Lưu: VP.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                 Nguyễn Xuân Trường

		2024-12-07T09:00:02+0700

		2024-12-07T09:26:01+0700

		2024-12-07T09:38:26+0700

		2024-12-07T09:38:26+0700